



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANATILE

Provincia

RUC: 20177429229

Unid. Ejecutora: 300715

Certificación:

Exp. SIAF :

C D G

SIADEG, Guber V.22.01.01

Pagina :1 de 1

DIA	MES	AÑO
19	OCT	2022

**ORDEN DE COMPRA
GUIA DE INTERNAMIENTO****N° 0901**Señor(es): **MERMA MISME OMAR RAMIRO**Dirección: **Jr. Cusco S/N Yanatile - Calca**Nro.RUC: **10413606921**Teléfono N°: **953477816**

CCI:

E-Mail:

Le agradecemos enviar a nuestra Unidad de Almacén, sito en: **LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN CENTRAL**Lo Siguiente: **ADQUISICION DE ACCESORIOS DE RIEGO POR MICROASPERSION**Referencia: **RQ-056 - 0008, CZ - 1177, CC - 1160**Dep. Solic.: **(056) GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO, SERVICIOS MUNICIPALES Y GESTION AMBIENTAL**Facturar a Nombre de: **20177429229 - MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANATILE CALCA****PROYECTO - (0113)**

10/023/0047/2553471/6000026/0364289

MEJORAMIENTO DE LA PRODUCCION DE NARANJA MEDIANTE LA INSTALACION DE RIEGO POR MICROASPERSION, EN LA ASOCIACION DE PRODUCTORES CITRICOS DE LA RESERVA DE LA BIOSFERA DEL MANU MISKI NARANJA QUESQUENTO YANATILE, DISTRITO DE YANATILE - CALCA - CUSCO

Fte.Fto.: 05 - RECURSOS DETERMINADOS

Rubro : 18 - CANON Y SOBRE CANON - (CSC) - TR: ()

ARTICULOS**VALOR S/.**

Item	Clasif. de Gasto	Cuenta Contable	Cant.	Unidad Medida	Descripción	Marca	Precio Unit.	Total
1	2.6.7.1.5.2	15040502	16.00	UNIDAD	BROCA MANUAL 16MM	IMPORTADO	22.00	352.00
2	2.6.7.1.5.2	15040502	16.00	UNIDAD	CINTA TEFLON 3/4 X 50M	CYA	4.5	72.00
3	2.6.7.1.5.2	15040502	480.00	UNIDAD	CONECTOR INICIAL 16MM MAS ANILLO DE GOMA	GTR	2.00	960.00
4	2.6.7.1.5.2	15040502	16.00	UNIDAD	ENLACE CODO RECTO 50MM X 1 1/2"	PIMTAS	18.00	288.00
5	2.6.7.1.5.2	15040502	32.00	UNIDAD	ENLACE RECTO 50MM X 50MM	PIMTAS	18.00	576.00
6	2.6.7.1.5.2	15040502	32.00	UNIDAD	ENLACE ROSCA HEMBRA 50MM X 1 1/2"	PIMTAS	16.00	512.00
7	2.6.7.1.5.2	15040502	64.00	UNIDAD	ENLACE ROSCA MACHO 50MM X 1 1/2"	PIMTAS	16.00	1,024.00
8	2.6.7.1.5.2	15040502	480.00	UNIDAD	LLAVE DE PASO 16 MM	GP	3.7	1,776.00
9	2.6.7.1.5.2	15040502	16.00	ROLLO	MANGUERA HDPE 50MM PN 8 X 100M	NACIONAL	406.00	6,496.00
10	2.6.7.1.5.2	15040502	48.00	ROLLO	MANGUERA HPDE 16MM X 50MM X 500M	NACIONAL	245.00	11,760.00
11	2.6.7.1.5.2	15040502	4,000.00	UNIDAD	MICROASPERSORES AUTOCOMPENZADOS 70 LPH	AQUASMAST	9.2	36,800.00
12	2.6.7.1.5.2	15040502	16.00	UNIDAD	PEGAMENTO PARA PVC 1/16 GLN	OATEY	18.00	288.00
13	2.6.7.1.5.2	15040502	16.00	UNIDAD	SACA BOCADO 3MM	IMPORTADO	20.00	320.00
14	2.6.7.1.5.2	15040502	80.00	UNIDAD	TEE SIMPLE DENTADO 16 MM	AZUD	1.8	144.00
15	2.6.7.1.5.2	15040502	160.00	UNIDAD	UNION TIPO DENTADO 16 MM	CTR	1.00	160.00
16	2.6.7.1.5.2	15040502	32.00	UNIDAD	VALVULA TIPO BOLA PVC 1 1/2"	SANKING	35.00	1,120.00

NOTA IMPORTANTE:.....

EN CASO DE RETRASO INJUSTIFICADO EN LA EJECUCIÓN DE PRESTACIONES, LA MDY. LE APLICARÁ AL CONTRATISTA UNA PENALIDAD POR CADA DIA DE RETRASO, HASTA POR UN MONTO MÁXIMO EQUIVALENTE AL DIEZ POR CIENTO (10%) DEL MONTO DE LA CONTRATACIÓN O ITEM QUE DEBIO EJECUTARSE DE CONFORMIDAD A LA DIRECTIVA N°001-2019-MDY.

PLAZO ENTREGA : CINCO DIAS

SEGUN PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

COMPARACION DE PRECIOS N°04-2022-OEC/MDY-1

Meta: (0113) - Rb: 18 - 2.6.7.1.5.2 - S/ 62,648.00

Son: Sesentidos mil seiscientos cuarentiocho con 00/100 Soles**TOTAL: 62,648.00**

JEFE DE ABASTECIMIENTO	ADQUISICIONES	AFFECT. PRESUP.	DISTRIBUCION CONTABLE
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANATILE	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANATILE	Fun/Div.Fun : 10 023	Cuentas por pagar
		Grupo : 0047	S/ 62,648.00
MCI. JOSÉ MANUEL SARAQUISPE	Bach. Rony Avilés Chipana	Obra : 6000026	
COORDINADOR DE LOGISTICA	RESPONSABLE (E) DE ADQUISICIONES	Proyecto : 2553471	
		Finalidad : 0364289	

NOTA: Esta Orden es nula sin la firma del Jefe de Abastecimiento y Administración, cada Orden de Compra debe tener su guía de Remisión y su factura correspondiente en original y copia, luego remitirlas a la Unidad de Almacén y Abastecimientos. Nos reservamos el derecho de devolver los Bienes que no estén de acuerdo a nuestras especificaciones, en conformidad a la Ley 30225 y su Reglamento.

RECIBI CONFORME:MDY-OC-0901/22
Exp. 23/03/2023mp. E.Y.S.

DIA	MES	AÑO

Jefe de Almacén